

GH:aren

Nr. 3 - årg. 12 - maj 1965

Årsavg. 10:- Giro 505333

Årsmötet, den 2 mars, blev som det brukar stå i Nalen-
annonserna "Folkligt, Festligt, Fullsatt". Över 50 medlem-
mar var med om: omval av styrelsen, intressant föredrag av konsulent Rune Bollvik, god
supé och trevlig samvaro under kvällen. Vad kan man mer begära?

Styrelsen blev så glad att den fick vara kvar ett år till,
så den har nu kläckt fram litet nya idéer, för att göra det trevligt för medlemmarna.
Vi börjar med

O.B.S. Visning av professor Carl Eldhs Ateljémuseum

O.B.S.

onsdagen den 19 maj kl. 19,30. Spårvagn nr. 6 till Roslagstull, därefter några minuters
promenad Bellevuevägen till Lögebodavägen 10 i Bellevueparken. Carl Eldh var sedan 1919
verksam i denna ateljé där hans skulpturer nu förvaras som ett museum, och samlingarna
kommer att visas för oss av överintendent Brita Eldh. Omgivet av en förtjusande trädgård
och med sin personliga charm står det i särklass bland skulpturmuseer. Efter visningen
har vi tänkt gå ner till Bellevueterassen, dricka kaffe eller något annat och njuta av
den vackra vårvällen. Pris för visningen, inkl. ciceron, 3:- kronor per person. Missa
inte denna, som vi tror, verkligt tjusiga kväll utan ring omgående och anmäl dig, din fru
eller flamma eller någon annan du vill ta med, till Palle Björklund, tel. 18 17 16.

O.B.S.

O.B.S.

O.B.S.

22 knop till Åland med nya "Jätten Finn"

O.B.S.

O.B.S.

O.B.S.

Herbert Lindell, idéernas man, har förmedlat en verklig pangsak för GH. Han har talat
med Hagbard Dannel, generalagent för Stenalinjen, och ordnat så att alla GH:are med fruar,
värmor och hela bahian, får åka med Östersjöns snabbaste passagerarfartyg "Jätten Finn"
på en dagstur till Mariehamn, Åland. En härlig resa genom Stockholms och Ålands vackra
skärgårdar med ett toppmodernt, elegant, stabilisatorutrustat fartyg som gör resan till
en upplevelse. Ombord finns Tax-Free-Shops där ni handlar eftertraktade kvalitetsvaror
till sjöpriser, restauranger som bl.a. erbjuder läckert smörgåsbord å 12 kr., musikunder-
hållning och kvällsdans. Ja, nu tror ni förstås att denna resa kostar en väldig massa
pengar, men det är så billigt att vi knappt törs viska om det en gång. Hagbard Dannel
har erbjudit oss att få göra denna tjusiga resa för endast 9:75 (ja det är faktiskt sant,
nio kronor och sjuttiofem öre) tur- och retur per person.

Resan går av stapeln torsdagen den 3 juni, med avresa från Stadsgårdskajen strax bortom
Katarinahissen, kl. 10.00, ankomst till Mariehamn kl. 15.15, uppehåll, under vilket man
kan passa på att handla billigt, till kl. 17.00, då båten åter styr mot Stockholm med an-
komst dit kl. 21.45.

Detta är ett fantastiskt erbjudande och vi hoppas att många GH:are skall ta vara på chan-
sen. Skulle du mot förmodan vara förhindrad att själv följa med, så skicka med frugan.
Herbert och kanske några till kommer att ta hand om dem på bästa sätt. "När skickade du
din fru till Åland sist ?????"

Anmälan till resan kan göras till Herbert, tel. 62 80 91 eller Palle tel. 18 17 16 före
den 29 maj, men varför vänta till sista dagen nej ring omgående så glömmet du inte bort det.

Spänsta med GH.

Gymnastiken har varit igång hela vårterminen och avslutas den 13 maj med konditionstest
på Hellasgården, där man får trampa på den där konstiga cykeln som avslöjar vad man går
för. De som varit med på gymnastikkvällarna anser att denna utgör veckans höjdpunkt.
Vi kommer naturligtvis att fortsätta i höst och då hoppas styrelsen att du, som inte kom
dig för att vara med i vinter, skakar av dig bekvämligheten och går in för att förbättra
konditionen nästa vinterhalvår. Har du väl en gång kommit med, kan vi garantera att du
inte för allt smör i Småland vill avvara dessa trevliga kvällar.

Födelsedagar:

Gunnar Malm fyllde den 6 mars 60 år, och uppvaktades under dagen av många hellener,
däribland en specialtrupp ur GH:s styrelse.

Den 20 maj fyller Harry Jansson U.S.A. 70 år och GH kommer att sända gratulationer från
medlemmarna.

8 juni fyller Hugo Björk 60 år. Bl.a. svensk mästare i stafett 1923, var med i Hellas
överstyrelse 1928-31, redaktör för Hellasbladet 1927-31, initiativtagare till Elitspelen
1933 och chef för Eriksdalsbadet 1929-30. Som synes en Hellasgrabb som gjort många fina
insatser.

Vi gratulerar redan nu, hurra!